УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «29» апреля 2016 года № 144
  с.Усть-Чарышская Пристань

	О созыве дня очередной 28-й сессии районного Совета депутатов

Руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Усть-Пристанский район», Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Очередную 28-ю сессию районного Совета депутатов шестого созыва созвать в июне 2016года.
     2. На рассмотрение 28-й сессии вынести следующий основной вопрос:

Отчет о реализации программы «Социально-экономическое развитие района на 2013-2018 гг.» за 2015 год.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу района Деркач В.А., председателей постоянных комиссий.

Глава района
                                                                     В.А. Деркач